中学生個別面談のお知らせ 青梅教室
2023.6

学び舎オアシス

 保護者の皆様 日頃より当スクールにご支援ご協力いただきましてありがとうございます。

定期テスト結果、志望校判定テスト結果をもとに中学生を対象に期末テスト後、保護者面談を行います。

お子様とは講師との 2者面談を行いますので、保護者面談には保護者様のみで構いませんが、3者面談をご希

望の場合はお子様も一緒に面談できます。

面談時間は２０分程度の予定です。学習面・生活面・高校入試についてお話しさせていただきます。

お忙しい中恐れ入りますがご希望の日時を webからご予約ください。

予約時に普段 1教科以上担当している講師を選択してください。

担当講師不明の場合はメールまたは LINEでお問い合わせください。

設定されている日時が全て不可能な場合は調整させていただきます。ご相談ください。

※面談の予約は web予約システムで行います。

 操作がうまくいかない場合はご連絡ください。

予約 URL→https://airrsv.net/oasis-ome/calendar

                      予約 QR コード⇒
★メニュー選択：「すべてのメニュー」「すべてのリソース」
★「小中保護者面談」の枠に予約してください。
★期末テストから１週間程度あけてご予約ください。

お問い合わせ  青梅教室 ＴＥＬ：０４２８－３０－０７１１

                                     info@oasis-manabiya.jp

※面接時にお持ちいただくもの：

①定期テスト結果

➁点数 UP シート（レッスンで使用しているもの）

＊準備出来る範囲で大丈夫です。

【面談内容】

① 志望校について（中３生の保護者様のみ）

私立・都立の志望校、志望校順位、最終判断の時期や単願・併願などについてお話しい

たします

② 定期テスト学習状況の報告

今学期に入ってからの学習状況をご報告いたします。

③ 夏休みの学習計画

事前にお渡しする予定の「夏期講習のご案内」をお持ちください。

ご本人のご予定に合った学習計画を面談にて調整し、決定いたします。

④ 保護者様からのご相談等

今学期に入ってからの学習状況をご報告いたします。

⑤ 保護者様からのご相談等